160.66 1,927.86
1,927.86 0.160 308.46

130.50 782.98
782.98 0.160 125.28

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 lmporte 4,400.56
IEPS30% 0.00 Descuentos 0.00
IEPS53% 0.00 SubTotal 4,400.56
IVA 16 % 433.74 lmpuestos 433.74

IVAO% 0.00 Total 4,834.30

CUATRO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 30/100 M.N.

SANTA MARIA INSURGENTES, C.P.06430

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

MARINTER S.A. DE C.V.

DELEGAACI6N CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

30

T.1946-0440

CONTENIDO

Piezas
Cajas

Otros

430 2022-03-17

FOLIO FISCAL: FCA1A989-FBF0◄4FF-BEB2-1D076689434F